岚皋县乡村振兴局
岚 皋 县 财 政 局

文件

岚乡振发〔2023〕32号

岚皋县乡村振兴局
岚 皋 县 财 政 局

关于 2023年财政衔接资金项目计划
调整的通知

县农业农村局：

你局上报的《2023年财政衔接资金项目计划调整备案表》

（岚农函〔2023〕126号）调整文件已收悉，经研究，决定同意

你局调整 2023年财政衔接资金项目计划，具体调整情况通知如

下：

1.同意“2023年岚皋县新建蔬菜加工厂奖补项目”调减中

央资金 10万元，其中，用于 2023年岚皋县蔬菜保供基地提升增

效补助项目 3万元；用于 2023年岚皋县老茶园改造奖补项目 7

万元。

2.同意“2023年岚皋县新建茶园奖补项目”调减省级资金 2

万元用于 2023年岚皋县蔬菜保供基地提升增效补助项目。建设

内容由“按照每亩 1000元的标准对经营主体进行奖补，新建茶

园 400亩”调整为“按照每亩 1000元的标准对经营主体进行奖

补，新建茶园 380亩”。

3.同意“2023年岚皋县茶叶加工能力提升奖补项目”调减

中央资金 126.25万元，其中，用于 2023年岚皋县老茶园改造奖

补项目 36.02万元，用于 2023年“雨露计划”补助项目 2.382996

万元；用于 2023年岚皋县经营主体产业发展贴息项目 87.847004

万元。

4.同意将“2023年岚皋县老茶园改造奖补项目”资金调整

为 313.02万元，建设内容调整为“按照每亩 600元的标准对经

营主体进行奖补，改造老茶园 5217亩。”

5.同意将“2023年大道河镇茶农村茶叶产业壮大村集体经

济项目”建设内容调整为“依托大道河镇茶农村股份经济合作社，

新建茶厂厂房 400平方米；茶叶生产线 2条（红茶、绿茶），配

套完成水电等附属设施。”

请你局加强督促指导，严格要求项目实施单位按照项目调整

文件实施，强化项目资金管理，做好公示公告，加快项目推进，

规范资金支出。

附件：2023年财政衔接资金项目计划调整备案表

岚皋县乡村振兴局 岚皋县财政局

2023年 11月 29日

抄送：大道河镇。

单位：万元

序号

原计划下达 调整后计划

备注

项目名称 建设地点 合计

财政衔接资金
自筹
资金

项目建设内容
项目主管

部门
项目实施

单位
项目名称 建设地点 合计

财政衔接资金
自筹
资金

项目建设内容 项目主管部门
项目实施
单位

小计
中央财政
衔接资金

省级财政
衔接资金

小计
中央财政
衔接资金

省级财政
衔接资金

1

2023年岚皋县
蔬菜保供基地
提升增效补助
项目

相关镇
相关村

120 30 30 90

对全县现有蔬菜保供基地进行
提质增效，按照5万元/个进行
补助，确保全年稳定供应蔬
菜，不出现荒芜现象。

县农业农村局 县农业农村局
2023年岚皋县蔬
菜保供基地提升
增效补助项目

相关镇
相关村

120 35 3 32 85

对全县现有蔬菜保供基地进行提质
增效，按照5万元/个进行补助，确
保全年稳定供应蔬菜，不出现荒芜
现象。

县农业农村局 县农业农村局

2023年岚皋县蔬菜保供基地提
升增效补助项目调增5万元，
其中，2023年岚皋县新建茶园
奖补项目调减省级资金2万元
用于2023年岚皋县蔬菜保供基
地提升增效补助项目；2023年
岚皋县新建蔬菜加工厂奖补项
目调减中央资金3万元用于
2023年岚皋县蔬菜保供基地提
升增效补助项目。

2
2023年岚皋县
新建蔬菜加工
厂奖补项目

相关镇
相关村

180 60 60 120
新建蔬菜加工厂厂房、设备及
其配套设施，对经营主体按照
固定资产投资的30%进行奖补

县农业农村局 县农业农村局
2023年岚皋县新
建蔬菜加工厂奖
补项目

相关镇
相关村

180 50 50 130
新建蔬菜加工厂厂房、设备及其配
套设施，对经营主体按照固定资产
投资的30%进行奖补

县农业农村局 县农业农村局

2023年岚皋县新建蔬菜加工厂
奖补项目调减中央资金10万
元，其中，用于2023年岚皋县
蔬菜保供基地提升增效补助项
目3万元；用于2023年岚皋县
老茶园改造奖补项目7万元。

3
2023年岚皋县
新建茶园奖补
项目

相关镇
相关村

133 40 40 93
按照每亩1000元的标准对经营
主体进行奖补，新建茶园400
亩。

县农业农村局 县农业农村局
2023年岚皋县新
建茶园奖补项目

相关镇
相关村

114 38 38 76
按照每亩1000元的标准对经营主体
进行奖补，新建茶园380亩。

县农业农村局 县农业农村局

2023年岚皋县新建茶园奖补项
目调减省级资金2万元用于
2023年岚皋县蔬菜保供基地提
升增效补助项目。

4
2023年岚皋县
老茶园改造奖
补项目

相关镇
相关村

816 270 270 546
按照每亩600元的标准对经营
主体进行奖补，改造老茶园
4500亩。

县农业农村局 县农业农村局
2023年岚皋县老
茶园改造奖补项
目

相关镇
相关村

678 313.02 313.02 365
按照每亩600元的标准对经营主体进
行奖补，改造老茶园5217亩。

县农业农村局 县农业农村局

2023年岚皋县老茶园改造奖补
项目调增43.02万元，其中，
2023年岚皋县新建蔬菜加工厂
奖补项目调减7万元用于2023
年岚皋县老茶园改造奖补项
目；2023年岚皋县茶叶加工能
力提升奖补项目调减36.02万
元用于2023年岚皋县老茶园改
造奖补项目。

5
2023年岚皋县
茶叶加工能力
提升奖补项目

相关镇
相关村

772.48 143.48 143.48 629

新建茶叶加工厂，配套生产
线；改扩建加工厂以及加工设
备改造提升。对经营主体按照
有效固定资产投资的30%进行
奖补。

县农业农村局 县农业农村局
2023年岚皋县茶
叶加工能力提升
奖补项目

相关镇
相关村

57.439 17.23 17.23 40.21

新建茶叶加工厂，配套生产线；改
扩建加工厂以及加工设备改造提升
。对经营主体按照有效固定资产投
资的30%进行奖补。

县农业农村局 县农业农村局

2023年岚皋县茶叶加工能力提
升奖补项目调减中央资金
126.25万元，其中，用于2023
年岚皋县老茶园改造奖补项目
36.02万元；用于2023年“雨
露计划”补助项目2.382996万
元；用于2023年岚皋县经营主
体 产 业 发 展 贴 息 项 目
87.847004万元。

6

2023年大道河
镇茶农村茶叶
产业壮大村集
体经济项目

大道河镇
茶农村

100 100 100

依托大道河镇茶农村股份经济
合作社，新建茶厂厂房500平
方米；茶叶生产线2条（红茶
、绿茶），架设高压线路1km,
配置专用变压器。

县农业农村局 大道河镇

2023年大道河镇
茶农村茶叶产业
壮大村集体经济
项目

大道河镇
茶农村

100 100 100

依托大道河镇茶农村股份经济合作
社，新建茶厂厂房400平方米；茶叶
生产线2条（红茶、绿茶），配套完
成水电等附属设施。

县农业农村局 大道河镇

7
2023年“雨露
计划”补助项
目

相关镇
相关村

349 349 349
对全县1163户脱贫户、监测户
子女接受中、高等职业教育进
行补助

县乡村振兴局 县乡村振兴局
2023年“雨露计
划”补助项目

相关镇
相关村

351.382996 351.382996
对全县1159户脱贫户、监测户子女
接受中、高等职业教育进行补助

县乡村振兴局 县乡村振兴局

8
2023年岚皋县
经营主体产业
发展贴息项目

相关镇
相关村

500 500 500
对全县符合经营主体发展特色
产业银行贷款进行贴息。

县乡村振兴局 县乡村振兴局
2023年岚皋县经
营主体产业发展
贴息项目

相关镇
相关村

587.847004 587.847004
对全县符合经营主体发展特色产业
银行贷款进行贴息。

县乡村振兴局 县乡村振兴局

	岚乡振发〔2023〕32号关于2023年财政衔接资金项目计划调整的通知
	岚乡振发〔2023〕32号2023年财政衔接资金项目计划调整备案表